
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ​
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«КУШУГУМСЬКА ГІМНАЗІЯ   «ІНТЕЛЕКТ» 
КУШУГУМСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
11.11. 2024 р.                                селище Кушугум                                      № 337 
 
Про  затвердження списку  
педагогічних працівників  
Кушугумської гімназії «Інтелект»,  
які підлягають позачерговій атестації   
в  2024/2025 навчальному році   
 
         Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 
805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985 (зі змінами від 10.09.2024 року), відповідно до поданої заяви 
вчителя біології Кудлай О.С. (зареєстрована 08.11.2024 №1) та з метою 
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 
працівників закладу  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації у 2024/2025 н. р. : 

1)​ Кудлай О.С. – учитель біології; 
2.​ Учителю біології Кудлай О.С.:    
3.1. Ознайомитися з «Положенням про атестацію педагогічних працівників» 
затвердженим наказом МОН України від 09.09.2022 № 805 (зі змінами, 
затвердженими 10.09.2024 року) . 

   3.2. Надати термін (місяць) проведення відкритих уроків/занять, заходів, що 
відбудуться  у ході атестації до 20 грудня 2024 року.                                                        

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
В.о. директора                                         Ірина ЗАБЄЙВОРОТА                                

 
 
 
 
 
 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


 
 
З наказом ознайомлені:  
 
_______ Марія ЮДІНА  
_______ 
_______  Оксана КУДЛАЙ  
_______  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
 до наказу від 08.10.2024 р.№___  

                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                   В.о директора 

                                                                                                              ______І.М. Забєйворота   
 
  

Графік заходів з підготовки та проведення атестації 
Кушугумської гімназії «Інтелект» 2024/2025 н.р. 

 
№ 
з/п 

Зміст роботи Строк 
виконання 

Відповідаль
ні​
 

1 Опрацювати Положення про атестацію педагогічних працівників вересень члени АК 
2 Оформити стенд / класрум з питань атестації жовтень члени АК 
3 Розробити поради, пам’ятки для педагогів, які атестуються жовтень члени АК 
4 Вивчити 

педагогічну 
діяльність осіб, 
які атестуються 

Відвідати та 
проаналізувати уроки, 
позаурочні заходи 

 жовтень- 
березень 

   члени АК  

 жовтень- 
березень 

 

 
 жовтень- 

березень 
 

 
 жовтень- 

березень 
 

 
 жовтень- 

березень 
 

 
Вивчити рівень навчальних досягнень 
здобувачів освіти з відповідних предметів 

Жовтень-бе
резень 

 

 
Ознайомитися з даними про участь 
педагогічних працівників у роботі методичних 
об’єднань, фахових конкурсах тощо 

жовтень- 
березень 

 

Ознайомитися з документацією щодо виконання 
педагогічними працівниками своїх посадових 
обов’язків 

жовтень- 
березень 

 

 

5 Підготувати атестаційні матеріали працівників для розгляду їх на 
засіданнях атестаційної комісії 

березень  

 
6 Провести 

засідання 
атестаційної 
комісії  

Про затвердження списку педагогічних 
працівників, які атестуються у поточному 
навчальному році, про затвердження графіка 
роботи атестаційної комісії; 

жовтень  

 

Про розгляд документів, що надійшли до 
атестаційної комісії;  

Лютий   

Про атестацію педагогічних працівників 
(підсумкове) 

березень  

 
7 Оформити атестаційні листи. Другі примірники атестаційних 

листів видати працівникам під підпис 
березень  

 
8 Оформити матеріали за результатами атестації  березень  

. 
 

                                       
 
 
 
         



 
 

 
Додаток 2 

 до наказу від 08.10.2024 р.№___ 
                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                   В.о директора 
                                                                                                              _______І.М. Забєйворота   

  
Графік засідань атестаційної комісії  

Кушугумської гімназії «Інтелект» 2024/2025 н.р. 
 
 

 
№ 

засід
ання 

Основні питання Дата проведення 

І 1.​ Опрацювання   Положення про атестацію педагогічних 
працівників (наказ МОН України від 09.09.2022 № 805)  
2.​  Ознайомлення з обов'язками членів комісії. 
3. Затвердження графіка засідань атестаційної комісії. 
 

20 вересня  2024 р. 
 

ІІ 1. Затвердження списку педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації у 2024/2025 н. році. 
2. 3атвердження графіку строків проведення атестації 
педагогічних працівників, строку та адресу електронної пошти 
для подання педагогічними працівниками документів (у разі 
подання в електронній формі). 
3. Про перенесення чергової атестації педпрацівників, у разі 
тимчасової непрацездатності, або настання інших обставин, 
що перешкоджають проходженню ним атестації на один рік. 
4. Затвердження переліку документів, для проходження 
атестації:  
- результативність роботи вчителя; 
-діагностична карта педагога; 
- анкета самооцінювання.  

08 жовтня 2024р. 

ІІІ Атестація педагогічних працівників 14 березня 2025р 
 

ІV Атестація педагогічних працівників  20 березня 2025р 
 

V Атестація педагогічних працівників  25 березня 2025р 
 

VІ 1. Про результати атестації педагогічних працівників у 
2024/2025 н. році. 
 

До 01.04. 2025р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


